
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ

від 13 червня 2017 року № 303

Про надання дозволу на розміщення 
елемента благоустрою на території 
Дендропарку по вул. Євгена Тельнова, 28

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 7 п. «а» ч. 1
ст.  30,  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
ст.  20,  21  Закону  України  Закону  України «Про  благоустрій  населених
пунктів»,  розглянувши  заяву  Корпорації  «ХХІ  СТОЛІТТЯ», виконавчий
комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1.  Дати дозвіл  Корпорації «ХХІ СТОЛІТТЯ» на розміщення елемента
благоустрою у  вигляді  фонтану  на  території  Дендропарку  по  вул.  Євгена
Тельнова, 28 в м. Кропивницькому.

2.  Корпорації  «ХХІ СТОЛІТТЯ»  розмістити  елемент благоустрою у
вигляді  фонтану  на  території  Дендропарку  по вул.  Євгена  Тельнова,  28  в
м. Кропивницькому, підтримувати його належний естетичний та технічний
стан.

Міський голова А.Райкович

Тараненко 24 95 85

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/2807-15

	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

